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3. Sınıf

2023-2024 Eğ�t�m Öğret�m Yılı Bahar Yarıyılı
Endüstr� Mühend�sl�ğ� Haftalık Ders Programı

4. Sınıf
GÜN SAAT Ders�n Adı Ders� Veren Öğret�m Elemanı Dersl�k GÜN SAAT Ders�n Adı Ders� Veren Öğret�m Elemanı Dersl�k
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1 08.30 -09.15 END 104-B�lg�sayar Programlama I Doç. Dr. Damla KIZILAY A404 1 08.30 -09.15
2 09.25 -10.10 END 104-B�lg�sayar Programlama I Doç. Dr. Damla KIZILAY A404 2 09.25 -10.10
3 10.20 -11.05 MAT 102-Matemat�k II Dr. Öğr. Üyes� Zah�de OK BAYRAKDAR AL05 3 10.20 -11.05 END 220-İş Sağlığı ve Güvenl�ğ� II Dr. Öğr. Üyes� Hülya ARIKAN CEYLAN AL06
4 11.15 -12.00 MAT 102-Matemat�k II Dr. Öğr. Üyes� Zah�de OK BAYRAKDAR AL05 4 11.15 -12.00 END 220-İş Sağlığı ve Güvenl�ğ� II Dr. Öğr. Üyes� Hülya ARIKAN CEYLAN AL06
5 12.30 -13.15 MAT 102-Matemat�k II Dr. Öğr. Üyes� Zah�de OK BAYRAKDAR AL05 5 12.30 -13.15
6 13.25 -14.10 6 13.25 -14.10 END 202-Mal�yet Anal�z� Doç. Dr. Tuğba KESKİN GÜNDOĞDU AL06
7 14.20 -15.05 7 14.20 -15.05 END 202-Mal�yet Anal�z� Doç. Dr. Tuğba KESKİN GÜNDOĞDU AL06
8 15.15 -16.00 8 15.15 -16.00 END 210-İmal Usüller� Doç. Dr. Damla KIZILAY C508
9 16.10 -16.55 9 16.10 -16.55 END 210-İmal Usüller� Doç. Dr. Damla KIZILAY C508

10 17.05 -17.50 10 17.05 -17.50 END 210-İmal Usüller� Doç. Dr. Damla KIZILAY C508
1 08.30 -09.15 1 08.30 -09.15 END 204-Mühend�sl�k Mekan�ğ� Dr. Öğr. Üyes� Mustafa Murat YAVUZ A202
2 09.25 -10.10 2 09.25 -10.10 END 204-Mühend�sl�k Mekan�ğ� Dr. Öğr. Üyes� Mustafa Murat YAVUZ A202
3 10.20 -11.05 3 10.20 -11.05 END 204-Mühend�sl�k Mekan�ğ� Dr. Öğr. Üyes� Mustafa Murat YAVUZ A202
4 11.15 -12.00 4 11.15 -12.00
5 12.30 -13.15 5 12.30 -13.15
6 13.25 -14.10 6 13.25 -14.10
7 14.20 -15.05 7 14.20 -15.05 END 212-Modelleme ve Opt�m�zasyona G�r�ş Doç. Dr. Damla KIZILAY A209
8 15.15 -16.00 8 15.15 -16.00 END 212-Modelleme ve Opt�m�zasyona G�r�ş Doç. Dr. Damla KIZILAY A209
9 16.10 -16.55 9 16.10 -16.55 END 212-Modelleme ve Opt�m�zasyona G�r�ş Doç. Dr. Damla KIZILAY A209

10 17.30 -18.10 KRY 100-Kar�yer Planlama Doç. Dr. Ece KUZULU  (MS Teams) 10 17.05 -17.50 END 214-B�lg�sayarlar ve Ver� Organ�zasyonu Prof. Dr. Seda POSTALCIOĞLU A501

1 08.30 -09.15 1 08.30 -09.15 END 216-Sosyal Sorumluluk Projes� Dr. Öğr. Üyes� Hande ÖZTOP
Dr. Öğr. Üyes� S�nem ÖZKAN C508

2 09.25 -10.10 MAT 105-L�neer Ceb�r Prof. Dr. Günay ÖZTÜRK C307 2 09.25 -10.10 END 216-Sosyal Sorumluluk Projes� Dr. Öğr. Üyes� Hande ÖZTOP
Dr. Öğr. Üyes� S�nem ÖZKAN C508

3 10.20 -11.05 MAT 105-L�neer Ceb�r Prof. Dr. Günay ÖZTÜRK C307 3 10.20 -11.05 END 216-Sosyal Sorumluluk Projes� Dr. Öğr. Üyes� Hande ÖZTOP
Dr. Öğr. Üyes� S�nem ÖZKAN C508

4 11.15 -12.00 FIZ 102-F�z�k II Dr. Öğr. Üyes� Asuman AŞIKOĞLU BOZKURT AL05 4 11.15 -12.00

5 12.30 -13.15 FIZ 102-F�z�k II Dr. Öğr. Üyes� Asuman AŞIKOĞLU BOZKURT AL05 5 12.30 -13.15 END 216-Sosyal Sorumluluk Projes� Doç. Dr.Tuğba KESKİN GÜNDOĞDU
Doç. Dr. Damla KIZILAY C508

6 13.25 -14.10 6 13.25 -14.10 END 216-Sosyal Sorumluluk Projes� Doç. Dr.Tuğba KESKİN GÜNDOĞDU
Doç. Dr. Damla KIZILAY C508

7 14.20 -15.05 MAT 102-Matemat�k II Dr. Öğr. Üyes� Zah�de OK BAYRAKDAR AL05 7 14.20 -15.05 END 216-Sosyal Sorumluluk Projes� Doç. Dr.Tuğba KESKİN GÜNDOĞDU
Doç. Dr. Damla KIZILAY C508

8 15.15 -16.00 8 15.15 -16.00
9 16.10 -16.55 9 16.10 -16.55

10 17.05 -17.50 10 17.05 -17.50
1 08.30 -09.15 1 08.30 -09.15 END 208-İstat�st�k Dr. Öğr. Üyes� S�nem ÖZKAN A209
2 09.25 -10.10 2 09.25 -10.10 END 208-İstat�st�k Dr. Öğr. Üyes� S�nem ÖZKAN A209
3 10.20 -11.05 3 10.20 -11.05 END 208-İstat�st�k Dr. Öğr. Üyes� S�nem ÖZKAN A209
4 11.15 -12.00 4 11.15 -12.00
5 12.30 -13.15 5 12.30 -13.15
6 13.25 -14.10 END 102-Tekn�k Res�m ve B�lg�sayar Destekl� Ç�z�m Doç. Dr. Can COŞKUN C505 6 13.25 -14.10
7 14.20 -15.05 END 102-Tekn�k Res�m ve B�lg�sayar Destekl� Ç�z�m Doç. Dr. Can COŞKUN C505 7 14.20 -15.05
8 15.15 -16.00 END 102-Tekn�k Res�m ve B�lg�sayar Destekl� Ç�z�m Doç. Dr. Can COŞKUN C505 8 15.15 -16.00
9 16.10 -16.55 END 102-Tekn�k Res�m ve B�lg�sayar Destekl� Ç�z�m Doç. Dr. Can COŞKUN C505 9 16.10 -16.55

10 17.05 -17.50 10 17.05 -17.50 END 214-B�lg�sayarlar ve Ver� Organ�zasyonu Prof. Dr. Seda POSTALCIOĞLU A501
1 08.30 -09.15 1 08.30 -09.15
2 09.25 -10.10 2 09.25 -10.10
3 10.20 -11.05 FIZ 102-F�z�k II Dr. Öğr. Üyes� Asuman AŞIKOĞLU BOZKURT AL05 3 10.20 -11.05
4 11.15 -12.00 FIZ 102-F�z�k II Dr. Öğr. Üyes� Asuman AŞIKOĞLU BOZKURT AL05 4 11.15 -12.00
5 12.30 -13.15 FIZ 102-F�z�k II Dr. Öğr. Üyes� Asuman AŞIKOĞLU BOZKURT AL05 5 12.30 -13.15
6 13.25 -14.10 6 13.25 -14.10
7 14.20 -15.05 7 14.20 -15.05
8 15.15 -16.00 8 15.15 -16.00
9 16.10 -16.55 9 16.10 -16.55

10 17.05 -17.50 10 17.05 -17.50 END 214-B�lg�sayarlar ve Ver� Organ�zasyonu Prof. Dr. Seda POSTALCIOĞLU A501

1 08.30 -09.15 1 08.30 -09.15 END 402-S�stem Tasarımı Dr. Öğr. Üyes� S�nem Özkan C508
2 09.25 -10.10 2 09.25 -10.10 END 420-S�mülasyon Uygulamaları Dr. Öğr. Üyes� S�nem Özkan C307
3 10.20 -11.05 3 10.20 -11.05 END 420-S�mülasyon Uygulamaları Dr. Öğr. Üyes� S�nem Özkan C307
4 11.15 -12.00 4 11.15 -12.00 END 420-S�mülasyon Uygulamaları Dr. Öğr. Üyes� S�nem Özkan C307

5 12.30 -13.15 5 12.30 -13.15 END 402-S�stem Tasarımı Dr. Öğr. Üyes� Hande ÖZTOP
Doç.Dr. Tuğba KESKİN GÜNDOĞDU

6 13.25 -14.10 6 13.25 -14.10 END 402-S�stem Tasarımı Doç. Dr. Damla KIZILAY
Dr. Öğr. Üyes� Hande ÖZTOP

C508

7 14.20 -15.05 7 14.20 -15.05 END 404-Tedar�k Z�nc�r� Yönet�m� Dr. Öğr. Üyes� Hande ÖZTOP A209
8 15.15 -16.00 8 15.15 -16.00 END 404-Tedar�k Z�nc�r� Yönet�m� Dr. Öğr. Üyes� Hande ÖZTOP A209
9 16.10 -16.55 9 16.10 -16.55 END 404-Tedar�k Z�nc�r� Yönet�m� Dr. Öğr. Üyes� Hande ÖZTOP A209

10 17.05 -17.50 10 17.05 -17.50 END 404-Tedar�k Z�nc�r� Yönet�m� Dr. Öğr. Üyes� Hande ÖZTOP A209
1 08.30 -09.15 END 308-Üret�m Planlama Doç. Dr. Damla KIZILAY A209 1 08.30 -09.15
2 09.25 -10.10 END 308-Üret�m Planlama Doç. Dr. Damla KIZILAY A209 2 09.25 -10.10
3 10.20 -11.05 END 308-Üret�m Planlama Doç. Dr. Damla KIZILAY A209 3 10.20 -11.05

4 11.15 -12.00 4 11.15 -12.00 END 402-S�stem Tasarımı

Dr. Öğr. Üyes� S�nem ÖZKAN
Dr. Öğr. Üyes� Hande ÖZTOP

Doç.Dr. Tuğba KESKİN GÜNDOĞDU
Doç. Dr. Damla KIZILAY

C508

5 12.30 -13.15 END 306-S�mülasyon Dr. Öğr. Üyes� S�nem ÖZKAN A404 5 12.30 -13.15
6 13.25 -14.10 END 306-S�mülasyon Dr. Öğr. Üyes� S�nem ÖZKAN A404 6 13.25 -14.10
7 14.20 -15.05 END 306-S�mülasyon Dr. Öğr. Üyes� S�nem ÖZKAN A404 7 14.20 -15.05
8 15.15 -16.00 END 306-S�mülasyon Dr. Öğr. Üyes� S�nem ÖZKAN A404 8 15.15 -16.00
9 16.10 -16.55 END 306-S�mülasyon Dr. Öğr. Üyes� S�nem ÖZKAN A404 9 16.10 -16.55

10 17.30 -18.10 10 17.05 -17.50 END 402-S�stem Tasarımı

Dr. Öğr. Üyes� S�nem ÖZKAN
Dr. Öğr. Üyes� Hande ÖZTOP

Doç.Dr. Tuğba KESKİN GÜNDOĞDU
Doç. Dr. Damla KIZILAY

C508

1 08.30 -09.15 1 08.30 -09.15 END 402-S�stem Tasarımı Doç.Dr. Tuğba KESKİN GÜNDOĞDU
Doç. Dr. Damla KIZILAY C508

2 09.25 -10.10 2 09.25 -10.10
3 10.20 -11.05 3 10.20 -11.05
4 11.15 -12.00 4 11.15 -12.00 END 428-Üret�mde Sıralama ve Ç�zelgeleme Teor�s� Dr. Öğr. Üyes� Hande ÖZTOP A209
5 12.30 -13.15 5 12.30 -13.15 END 428-Üret�mde Sıralama ve Ç�zelgeleme Teor�s� Dr. Öğr. Üyes� Hande ÖZTOP A209
6 13.25 -14.10 6 13.25 -14.10 END 428-Üret�mde Sıralama ve Ç�zelgeleme Teor�s� Dr. Öğr. Üyes� Hande ÖZTOP A209
7 14.20 -15.05 7 14.20 -15.05 END 422-Proje Yönet�m� Kad�r Efe ORUÇ A209
8 15.15 -16.00 END 302-Yönet�m B�lg� S�stemler� Dr. Öğr. Üyes� Mustafa YURTSEVER AL05 8 15.15 -16.00 END 422-Proje Yönet�m� Kad�r Efe ORUÇ A209
9 16.10 -16.55 END 302-Yönet�m B�lg� S�stemler� Dr. Öğr. Üyes� Mustafa YURTSEVER AL05 9 16.10 -16.55 END 422-Proje Yönet�m� Kad�r Efe ORUÇ A209

10 17.05 -17.50 END 302-Yönet�m B�lg� S�stemler� Dr. Öğr. Üyes� Mustafa YURTSEVER AL05 10 17.05 -17.50 END 402-S�stem Tasarımı

Dr. Öğr.Üyes� S�nem ÖZKAN
Dr. Öğr. Üyes� Hande ÖZTOP

Doç.Dr. Tuğba KESKİN GÜNDOĞDU
Doç. Dr. Damla KIZILAY

C508

1 08.30 -09.15 1 08.30 -09.15
2 09.25 -10.10 2 09.25 -10.10
3 10.20 -11.05 3 10.20 -11.05
4 11.15 -12.00 END 304-Yöneylem Araştırması II Dr. Öğr. Üyes� Hande ÖZTOP A209 4 11.15 -12.00
5 12.30 -13.15 END 304-Yöneylem Araştırması II Dr. Öğr. Üyes� Hande ÖZTOP A209 5 12.30 -13.15
6 13.25 -14.10 END 304-Yöneylem Araştırması II Dr. Öğr. Üyes� Hande ÖZTOP A209 6 13.25 -14.10
7 14.20 -15.05 ISL 308-G�r�ş�mc�l�k Doç. Dr. Tuğba KESKİN GÜNDOĞDU A209 7 14.20 -15.05
8 15.15 -16.00 ISL 308-G�r�ş�mc�l�k Doç. Dr. Tuğba KESKİN GÜNDOĞDU A209 8 15.15 -16.00
9 16.10 -16.55 ISL 308-G�r�ş�mc�l�k Doç. Dr. Tuğba KESKİN GÜNDOĞDU A209 9 16.10 -16.55

10 17.05 -17.50 10 17.05 -17.50 END 402-S�stem Tasarımı

Dr. Öğr. Üyes� S�nem ÖZKAN
Dr. Öğr. Üyes� Hande ÖZTOP

Doç.Dr. Tuğba KESKİN GÜNDOĞDU
Doç. Dr. Damla KIZILAY

C508

1 08.30 -09.15 1 08.30 -09.15 END 402-S�stem Tasarımı Dr. Öğr. Üyes� S�nem ÖZKAN C508
2 09.25 -10.10 2 09.25 -10.10
3 10.20 -11.05 3 10.20 -11.05
4 11.15 -12.00 4 11.15 -12.00
5 12.30 -13.15 5 12.30 -13.15
6 13.25 -14.10 6 13.25 -14.10
7 14.20 -15.05 7 14.20 -15.05
8 15.15 -16.00 8 15.15 -16.00
9 16.10 -16.55 9 16.10 -16.55

10 17.05 -17.50 10 17.05 -17.50 END 402-S�stem Tasarımı

Dr. Öğr. Üyes� S�nem ÖZKAN
Dr. Öğr. Üyes� Hande ÖZTOP

Doç.Dr. Tuğba KESKİN GÜNDOĞDU
Doç. Dr. Damla KIZILAY

C508

Ek�p kodu: hhm53wj


